
UCHWAŁA NR XLII/344/2014
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 18 lipca 2014 r.

w sprawie przyznania dotacji z budżetu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielgiem

Na podstawie art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 178, poz. 1380 ze zmianami) oraz art 9 ust 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 t. j. ze zmianami) Rada uchwala co następuje:

§ 1. Z budżetu Gminy Wielgie na rok 2014 udziela się dotacji w wysokości 7.000,00 zł (słownie: siedem 
tysięcy złotych 00/100) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielgiem z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn. „Zakup łodzi z przyczepą”.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, o której mowa w § 1 oraz zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w umowie zawartej między Ochotniczą Strażą Pożarną w Wielgiem a Gminą Wielgie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: F8479073-C63A-416A-BB79-02C730632D86. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka 

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLII/344/2014 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 18 lipca 2014r. 

w sprawie przyznania dotacji z budżetu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielgiem

Oddział Wojewódzki Związku OSP RP Woj. Kuj-Pom przygotował i wdrożył projekt pn. „Ludziom na
ratunek - zakup sprzętu specjalistycznego dla jednostek OSP z terenu Woj Kuj-Pom - etap III”. Beneficjentem
tego programu jest również OSP w Wielgiem należąca do Krajowego Systemu Ratowniczo Gaśniczego. W
związku z powyższym Gmina Wielgie udziela tej jednostce dotacji celowej w wysokości 7.000zł stanowiącej
20% kosztów zadania z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. "Zakup łodzi z
przyczepą„.

Koszt całkowity zadania to 35.000zł.

 

Id: F8479073-C63A-416A-BB79-02C730632D86. Podpisany Strona 1




